
TA SAHRANE I T.pftIIVUNHJE GROtsLEM . FUNTRATS AhID CEMETERIES MANAGEMENT

fiREl(CUA - Mia Mustafe Baieskije 3& Sarahvo; hla +387 33 535 17O. hx +3$7 3ll 535 164
PIODAVNCAFOGREETS(Pffiff - tutr*$m 1,Sralmo; hftx +387 33 551370
GfiOBUE BARI - Jr.d<iieva 61; hlo: +387 33 551 7S GROBUE VLAI((irO - Vbloro bb; lr*o: +387 33 ]61 955
GAOBUESIAO|ON - Patbbfe lige bb: Ho: +387 33 P58 3Od l.,tlrVAtlrsCA - }.dridwa dll hfo: +3{17 33 6$4 {86
CvJff,fpAEry6-t*iceln 61; lr$o: +387 33 551 3?5 - LIInAIEFORT " Vld(oe bh lnfar +38733 629 025

HSLAD'{${fSIECfO*60G1&68; rsil k}w-pokop@tihr*t"ba. www.pfu,h

Eroi:602473 9n125
Saraievo: 11,04.1025. god.

Na osnovu {lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasni& BiH" broj 39114, 59/22 i 50/24}, Clan

38. Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-1f-49L-7/23 od 28.0?.2023. godine i ilana {7. Statuta K,KP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na pr[edtog Komisiie za isvne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj O6O2-473-9-A125 od CI3.04.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODLUXU
o izboru najpovolinUeg Ponudaea

u oworenom postupku

flan 1.

Ugovor za nabavku roba ,Nabavka kancelarijskog materijala, uredaja, ton€ra i ketridla i sitnog inventara

tOT 1- Nabavka kancelarijskog materijala, uredaia isitnog inventara" za okvimisporazum u vrijednostiod

95.280,00 KM bez uklju€enog PDV-a, odnosno 111.477,60 XM sa ukljudenim PDV'om, dodjeljuje se

ponuda|u Crobox d.o.o, Sarajevo sa registrovanim siediStem u ulici franjevaika 6.

Chn 2.

ponuda ponudata KMC d.o.o. Banja Luka, se odbija, u skladu sa tlanom 68. stav 4), tadka i) Zakona o

javnim nabavkama, jer ne ispunjava zahtieve iz Tenderske dokumentacije.

Ilan 3.

U skladu sa Ilanom 70. stav 5. Zakona K,KP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo te ovu Odluku objaviti na svojoj

internet stranici i to istovremeno s upudivanjem odluke ponuilatu koii je uiestvovo u postupku nabavke'

Obrarloienie

K'Kp ,,poKop. d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenuo otvoreni

postupak za nabavku roba,,Nabavka kancelarijskog materijala, uredaja, tonera i ke$idla isitnog inventara

LOT 1- Nabavka kancelariiskog materijala, uredaja i sitnog inventara".

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeltenje o nabavci broj 775-1'1-31-3-34/25 objavlieno dana

03.03.2025. godine i Sluibenom glasniku nin broj 13/25 od 0?.03.2025. godine, ispravka obavie$tenja broj

Z7S-1-1-31- A46liliod 20.03.20?5" godine i u Sluiebnom glasniku BiH broi f9/25 od ?8.03.2025' godine'

Kriterij za dodjelu ugovora je najnila cijena.

Na osnovu Obavjeltenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrleno je javno owaranie ponuda dana

03.04.A025. godine u 10:30 sati u prostorija KIKP .POKOP' d.o.o. Saraievo, Mula Mustafe Ba3eskije 38,

Sarajevo, ito je konstatirano u Zapisniku o owaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama

t,,Slulbeaiglasnik BiH" broi 39/14, 59/2? i501241.

rD Bm, - 4aorl9orxlCIt; pnu rc, - er19CI4m04; MS - 65€1'0701'1S $n$0 Rf,G So, ' 06}&B'S'Q?ei
gx,t r -rs{a$oi00ott8}M: *AFff,ts{ Bryd. - 1610(fr005lil0ol

t{a Bslhr - 132x1oo$m8{e?: sGEstMt " t{oremosl27o7i liIE$ Sp B"q- q3*gPry
ffiffiiffifi,iffiiiffiilri*rccfrii le.ei3Ers{Eiu!43037' Sl{rFr: t srrc*uanl ru

d,o.o.
tnll;;Y4



(omisija ie na javnom otvaranju konstatirala da su svoju ponudu predala 4 {Cetiri} ponuda{a i to: Svjetlost
* hh print d.o.o. lsmeta Alajbegovifa Serte 3, Sarajevo, Oefter d.o.o., Gataika 2Q Sara.jevo, Crobox d.o.o.
Franjevafka 6, Sarajevo i KMC d.o.o. Banja Luka, Svetozara Markovita 5F.

Komisija je prema elanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, 5to je konstatireno u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

Na osnovu Pravilnika o uslovima i natinu koriStenja e- Aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoi dokumentaciji, nakon otvaranja i evaluacije ponuda te obzirom da su dvije ponude ocijenjene
kao prihvatljive, u skladu sa uslovima postavljenim u tenderskoj dokumentaciji, postupak e- Aukcije

zakazan je za dan 10.04.2025. godine sa poietkom u 10:00 sati.

Nakon dostavUanja izvjeltaja o toku e-Aukcije sa Portala javnih nabavki, Komisija je konstatovala da niie

do$lo do promjene cijena u odnosu na poeetnu, te utvrdila konatnu rang listu ponudata kako slijedi:

NAZIV POttlusACA
CUIT{A POIIUDE T{AKOT{

E-AUKCIJE

Crobox d.o.o. Franjevadka 6 Sarajevo 95.280,00 KM

Svjetlost - hh print d.o.o. lsmeta Alajbegovida Sarbe 3, Saraievo 95.300,00 KM

DTFIER d.o.o-, Gatacka 2O Sarajevo 95.324,00 KM

U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cijenjene einjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudafa te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije. U postupku ociene provedenog postupka nisu nadeni rarlozi, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje prepruke Komisije za javnu nabavku. Naime, u

postupku je ocijenjeno da je Komisiia u svemu pravilno postupila te da je izbor naipovoljnijeg ponutlata

izvrlen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom'

Slijedom navedenog Komisiia je Jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o irboru najpovolinijeg

ponudata Crobox d.o.o., sa registrovanim sjedi$tem u ulici Franjevalka 6, Sarajevo, iz razloga 5to ie

Komisija uwrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie ciiene tehniiki zadovoliavajute ponude -
prifrvaitliva i satinjena u skladu sa traientm uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom za

predmetni PostuPak.

shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, ugovor za nabavku ,,Nabavka kancelarijskog

materijala, uredaja, tonera i ketridla i sitnog inventara LOT 1 - Nabavka kanceNarijskog materijala, uredaia i

sitnog inventara" za okvirni sporazum u vr$ednosti od 95'280,m KM bez uk*iu{enog PDV-a' odnosno

111.477,50 KM sa ukljutenim PDV-Om dodieljuje se ponudatu crobox d.o.o, saraievo sa regis$ovanim

sjediStem u ulici Franjevacka 6, koii ie u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu u skladu sa

tenderskom dokumentacijom. koja je prema kriteriju ra izbor ponude {nainila ciiena} ocienjena

najpovoljnijom ponudom.

ponudai XMC d.o.o. Banja Luka,Svetozara MarkoviCa 5F se odbiia kao neprihvatljiva za Ugovarniorgan ir

razloga ito ie ponudal nije ispunio ?ahtjev vezan za tafku 19. tenderske dokumentaciie Tehnitka i

profesionalna sposobnost. ponudae je bio u obavezi dostaviti uzorke koii moraju odgovarati traienim

nazivima kao i mjerama datim u specifikaciji{obrascu za cijenu ponude}.

Pod stavkom 9. Obrasca za cijenu ponude ,,KORIKTURNA TRAKA minimalne {irine trake 4'2mm x

minimalne duiine trake 8,5m-10m".
ponudai je dostavio uzorak ,,Korekturnu traku, Sirina trake Smm x duline trake 8m", i isti niie u skladu sa

stavkorn 9. Obrasca za cijenu ponude, jer ne odgovara minimalnoj dulini korekturne trake, kako je to

zahtjevano u Obrazcu za cijenu ponude Anek 3'

AL'

{

h



Na osnovu navedenog Komisija konstatuje da se ponuda ponudata KMC d.o.o. Banja Luka, Svetozara
Markovifa 5F, odbija u skladu sa tlanom 68. stav 4), taEka i) Zakona o javnim nabavkama. jer ne ispunjava
zahtjeve iz Tenderske dokumentacije.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlcg Komisije i donio odluku kaa u dispozitivu.

Pouka o praynom lljeku:
Protiv ove Odluke mole se uputiti lalba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporueenom
poitanskom potiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Prilog:
- Xopija rapisnika o pregledu i ocJeni ponuda

DOSTAVIII:

1. Ponudatima x 4
2. Nadlelnoj duibt;
3. ala Preduzeda.

Saiinila:

Kontrolu

3

n.


